

Daniel Hørsholm Holding IVS

Hovedgaden 20
2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 07 80 37

Årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2021

Anders Peter Gadegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daniel Hørsholm Holding IVS
Hovedgaden 20
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40 07 80 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 7. december 2018

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Anders Peter Gadegaard

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 236.450, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.059.152.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.999	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.269	890
Finansielle indtægter	2	1.894	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-78.456</u>	<u>-77</u>
Resultat før skat		220.706	804
Skat af årets resultat	4	<u>15.744</u>	<u>19</u>
Årets resultat		<u>236.450</u>	<u>823</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		292.269	890
Overført resultat		<u>-555.819</u>	<u>-67</u>
		<u>236.450</u>	<u>823</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>2.682.084</u>	<u>2.890</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.682.084</u>	<u>2.890</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.682.084</u>	<u>2.890</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.155	0
Udskudt skatteaktiv		<u>15.744</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender		<u>259.899</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>259.899</u>	<u>19</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.941.983</u></u>	<u><u>2.909</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		182.084	890
Reserve for iværksætterselskab		39.996	0
Overført resultat		337.068	-67
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.059.152	823
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.600.000	1.800
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.600.000	1.800
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	278.456	277
Anden gæld		4.375	9
Kortfristede gældsforpligtelser		282.831	286
Gældsforpligtelser i alt		1.882.831	2.086
Passiver i alt		2.941.983	2.909
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	4	889.815	0	-67.117	0	822.702
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	0	-39.996	0	-39.996
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	39.996	0	0	39.996
Årets resultat	0	292.269	0	-555.819	500.000	236.450
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	0	500.000	0	0
Forventet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	0	500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2020	4	182.084	39.996	337.068	500.000	1.059.152

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.894	0
	1.894	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	78.456	77
	78.456	77
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-15.744	-19
	-15.744	-19
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000
Kostpris 31. december 2020	2.000.000	2.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	889.815	0
Årets resultat	292.269	536
Udbytte modtaget	-500.000	0
Årets opskrivninger, netto	0	354
Værdireguleringer 31. december 2020	682.084	890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.682.084	2.890

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.076.667	1.878.456	278.456	800.000
	2.076.667	1.878.456	278.456	800.000

7 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattedekoncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for APG Hørsholm ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.